НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ      СЕЛЬСКИЙ     СОВЕТ      ДЕПУТАТОВ
          ул.  Советская, 5   с. Нижний  Суэтук,  662822      телефон   27-3-47
                                                  РЕШЕНИЕ

18.06.2015г.                        с. Нижний Суэтук                         №  69-166р
О назначении даты выборов депутатов

Нижнесуэтукского сельского Совета.

          В соответствии с  ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (редакция от 06.04.2015) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. 3 Закона Красноярского края от 02 октября 2003 года N 8-1411  (редакция от 19.03.2015) «О выборах в органы местного самоуправления Красноярского края», руководствуясь  Уставом  Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Нижнесуэтукского сельского Совета на 13 сентября 2015 года.

2. Направить решение в  Избирательную комиссию Красноярского края.

          3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета  депутатов                                      В.В. Махов